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W drugi dzień świąt Bożego Narodzenia Kościół czci św. Szczepana, pierwszego męczennika, który przypomina, że prawda o

Zbawicielu warta jest każdej, nawet największej ofiary. Dniem dzisiejszym rozpoczynamy Oktawę Narodzenia Pańskiego, którą

ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. Będziemy wspominali Św. Jana Apostoła, Św. Młodzianków

męczenników, Świętą Rodzinę. Ofiary, które złożyliśmy dzisiaj na tacę, decyzją Księdza Biskupa przeznaczone są na budujące się

kościoły w naszej diecezji. W piątek 27 grudnia rozpoczynamy w naszej parafii Wizytę Duszpasterską. Pragniemy odwiedzić naszych

Parafian, aby zanieść do ich domów i rodzin, Boże Błogosławieństwo. Ma to być przede wszystkim Wizyta Duszpasterska, której celem

jest wspólna modlitwa domowników oraz kapłańskie błogosławieństwo dla domu i dla całej rodziny. Przy okazji Wizyty

Duszpasterskiej możemy, ale nie musimy złożyć ofiarę na prace gospodarcze w parafii w przyszłym roku, w żadnym razie koperta nie

jest celem Wizyty Duszpasterskiej. Bardzo prosimy aby gospodarz domu wyszedł po kapłana i zaprosiła do swojego mieszkania. Nie

będziemy pukali do zamkniętych domów. Jeżeli w domu mieszka starsza osoba, prosimy aby sąsiedzi powiedzieli o tym, wtedy ksiądz

wejdzie. Prosimy aby po zakończonej wizycie odprowadzić księdza do następnego domu lub mieszkania. Porządek kolędy w tym

tygodniu: 27 grudnia – Piątek, od godz. 8.30 – Chotycze, Kolonia Chotycze i Jeziory – 3 księży (wcześniej chodziło 4), 28 grudnia –

sobota, od godz. 8.30 – Toporów 1 ksiądz, Świniarów 2 księży (wcześniej chodziło 3), 30 grudnia – poniedziałek, od godz. 8.30 –

Meszki 1 ksiądz, rozpocznie od domów, gdzie konieczne jest podwiezienie (wcześniej było 2 księży), ulica Białostocka – 2 księży.

Bardzo prosimy aby zadbać o podwiezienie kapłanów. Na wioskach, prosimy aby Radni Parafialni skoordynowali przejazdy na

koloniach. W Sylwestra nie będzie kolędy. 2 stycznia rozpoczniemy kolędę w Łosicach od bloków na Bialskiej. W niedzielę 29 grudnia,

Wspólnota Tchnienie Ducha, zaprasza do kina na film o Bożym Narodzeniu „The Chosen” czyli „Wybrany”. Projekcja filmu odbędzie się

w Łosickim Domu Kultury o godz. 15.00. Film opowiada historię narodzin Jezusa z perspektywy pasterzy oraz Marii, wraz z

przygotowaną świąteczną muzyką między innymi w wykonaniu Andrea i Matteo Bocellich. Film jest wyjątkową produkcją, docenianą

na całym świecie. Życzymy, aby te święta dla wszystkich Parafian i Gości były pełne Bożego błogosławieństwa i wzajemnej miłości.

Niech Boża radość i miłość przedłużą się na kolejne dni naszego świętowania i naszej codzienności .
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